«Каслинская ЭнергоСбытовая Компания»

общество с ограниченной ответственностью

№ _____________

      от   ___________
Уведомление

о перераспределении присоединенной мощности к электрическим сетям ООО «КЭСК»
Настоящим уведомляем, что между

(наименование юридического лица / ФИО индивидуального предпринимателя / ФИО физического лица, намеревающегося перераспределить свою максимальную мощность)

в лице __________________________________________________________________________________________________________, (генеральный директор или иное лицо, уполномоченное передающей стороной)
являющегося правообладателем энергопринимающих устройств (электрических сетей), расположенных по адресу:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(адрес расположения объекта, место нахождения энергопринимающих устройств)

с разрешенной максимальной мощностью  ________кВт     по сетям  __________кВ

от ПС № ______________________________________ категория надежности ________________           и

(наименование юридического лица /ФИО  индивидуального предпринимателя / ФИО физического лица, в пользу которого перераспределяется мощность)

в лице __________________________________________________________________________________________________________ (генеральный директор или иное  лицо, уполномоченное  принимающей стороной)
являющегося правообладателем земельного участка (энергопринимающих устройств, электрических сетей), расположенных по адресу:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(место нахождения земельного участка, энергопринимающих устройств, электрических сетей принимающей стороны)

Заключено соглашение от …………..     ……………………………………..            №     ……………………………………...

о перераспределении мощности со снижением
разрешенной максимальной мощности на _________________ кВт

и доведением до  __________________ кВт

Присоединение энергопринимающих устройств принимающей стороны предполагается

осуществить по сетям  ________ кВ

(наименование организации, к сетям которой планируется осуществить технологическое подключение)

Реквизиты сторон:
1.  Передающая сторона (указать количество сторон, если их несколько)      _____________

(юридический адрес)

(почтовый адрес)

ИНН _____________________    КПП_____________________

Банк________________________________________________ Р/счет __________________________________________

БИК______________________                                                      К/счет __________________________________________

ОКПО ____________________    ОГРН  ___________________

Телефон ____________________________  Факс  _____________________________

№ ЕГРЮЛ (для юр. лиц) ___________________________ число _________ месяц ____________ год внесения в реестр___________

№ ЕГРИП           ___________________________ число _________ месяц ____________ год внесения в реестр___________

Для физ. лиц      Серия _________________   №  ___________________  Дата выдачи __________________

2.  Принимающая сторона

(юридический адрес)

(почтовый адрес)

ИНН _____________________    КПП_____________________

Банк________________________________________________ Р/счет __________________________________________

БИК______________________                                                      К/счет __________________________________________

ОКПО ____________________    ОГРН  ___________________

Телефон ____________________________  Факс  _____________________________

№ ЕГРЮЛ (для юр. лиц) ___________________________ число _________ месяц ____________ год внесения в реестр___________

№ ЕГРИП       ___________________________ число _________ месяц ____________ год внесения в реестр___________

Для физ. лиц      Серия _________________   №  ___________________  Дата выдачи __________________

Приложения:
1. Копия технических условий, выданных лицу, максимальная мощность энергопринимающих устройств которого перераспределяется:
2. Копия акта об осуществлении технологического присоединения
3. Заявка на технологическое присоединение энергопринимающих устройств лица, в пользу которого предполагается перераспределить избыток максимальной мощности:
4. Заверенная копия заключенного соглашения о перераспределении мощности
При отсутствии сведений и документов, прилагаемых к уведомлению, технологическое присоединение посредством перераспределения мощности не осуществляется.
От передающей стороны                МП                                                    От принимающей стороны                 МП

___________________ / __________________ /                                      _______________________ / __________________ /

_____    _______________ __________ г.                                                 ______  __________________  ____________ г.